
Ufficio del Segretario Generale

Determinazione n.  455  del 13/11/2018

*** C O P I A ***

Regno delle Due Sicilie - Carlo III - Privilegio del 20 ottobre 1744
Medaglia di bronzo al Valore Civile

CITTA' DI CASTEL DI SANGRO (AQ)

Oggetto: ASSUNZIONI D'URGENZA AI SENSI DEL D.P.C.M. 27.12.1988 - PROVVEDIMENTI

F.to D'Amico Marisa

IL SEGRETARIO GENERALE

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
art. 183  T.U.E.L. D.Lgs. 267/2000

Data, 13/11/2018. IL RESPONSABILE SETTORE  FINANZIARIO

F.to Angelone Angelo



IL SEGRETARIO GENERALE/RESPONSABILE DEL PERSONALE 
 
 
 

 
PREMESSO che su segnalazione degli Uffici si rende necessario procedere al reperimento di n. 6 
unità, profilo professionale “Esecutore Amministrativo”, Categoria “B”, Posizione Economica “B1”, 
CCNL Comparto Funzioni Locali  del 21/05/2018, per attività connesse agli uffici da ritenersi 
indifferibili; 
 
RITENUTO, pertanto, dover provvedere in merito, attivando la procedura di cui al D.P.C.M. 
27.12.1988; 
 
VISTI:  

• il Decreto Sindacale di conferimento alla sottoscritta delle funzioni dirigenziali;  
• l’art. 107 del D.Lgs. 18.8.2000, n.267; 
• il vigente Regolamento Comunale sull’Ordinamento Generale degli Uffici e dei Servizi; 
• il D.Lgs. 30.03.2001, n. 165 e ss.mm.ii.; 
• il CCNL Comparto Funzioni Locali del 21.05.2018, 

 
 

D E T E R M I N A 
 

1. Le premesse sono qui richiamate quale parte integrante e sostanziale del presente atto. 
 

2. DI ASSUMERE, per le motivazioni in premessa, ai sensi del DPCPM 27.12.1988, art. 8, 
comma 4, n. 6 unità lavorative, profilo professionale “Esecutore Amministrativo”, Categoria 
“B”, Posizione Economica B1, part time (24 ore), dal 13.11.2018 al 22.11.2018, per un 
periodo di massimo dieci giorni lavorativi, come di seguito: 
 
Beatrice Notari – C.F. NTRBRC95S71A515P 
Alessandro Oddis – C.F. DDSLSN93E04C096X 
Alessia Lauriente – C.F. LRNLSS90B47D10C096Y 
Cristian Bucci –C.F. BCCCST95D10C096Y 
Enza Viccione – C.F. VCCNZE92S68A345L 
Marianna Serricchio – C.F. SRRMNN90H67C096O 
 

 
3.  DI TRASMETTERE debita comunicazione, ai sensi della Legge n. 296/2006;  
 
4. DI INQUADRARE le suddette unità nella Categoria “B” – Posizione Economica B1 – ai 

sensi del vigente CCNL Comparto Funzioni Locali, con imputazione della spesa ai rispettivi 
capitoli del Bilancio di previsione 2018/2020, in conto competenza; 

 
5. DI TRASMETTERE il presente atto al Settore finanziario, per quanto di competenza. 

 
 

 

        

 

 

        

 

 
 



 
 



Castel di Sangro, lì 27/11/2018

La presente determinazione viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio On-Line sul sito 
istituzionale di questo Comune per 15 giorni consecutivi, a norma dell’art.32, comma 1, della 
Legge 18/06/2009, n.69.

F.to  Davide D'ALOISIO

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

 Marisa D'AMICO

IL SEGRETARIO GENERALE

Per copia conforme all’originale

Castel di Sangro, lì 27/11/2018


